O Município de Riolândia poderá contratar
artistas para realização de shows a ser realizado durante o
período de festividades programadas para os dias 24, 25,

26 e 27 de julho de 2025, denominada Festa do Peão de
Boiadeiro,  até  o  limite  de  R$  350.000,00  (trezentos  e
cinquenta mil reais).

Parágrafo  Primeiro:  Os  artistas  serão  contratados
diretamente ou através de empresário exclusivo, desde que
consagrado  pela  crítica  especializada  ou  pela  opinião
pública.

Parágrafo  Segundo:  Os  valores  serão  definidos  por
regular  procedimento  licitatório,  nos  termos  da  Lei.

[...]

por  objeto  a  contratação  de  profissional  do  setor  artístico
para realização de show na tradicional Festa do Peão do
Município de Riolândia-SP, que ocorrerá nos dias 24 a 27 de
julho de 2025, conforme especificações contidas no Anexo I
- Termo de Referência, pelo valor global de R$ 135.000,00
(cento e trinta e cinco mil reais), em favor da dupla “US
AGROBOY” que será contratada por meio da empresa US
AGROBOY LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.348.950/0001-02-
Prefeitura Municipal  de Riolândia,  25 de junho de 2025.
Antônio  Carlos  Santana  da  Silva  -  Prefeito  Municipal  -

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA - Contratado: MICHEL CRISTIAN KUFFEL DA
SILVA - ME, CNPJ nº 34.598.038/0001-20  -  Contrato nº
100/2025 - Dispensa n°. 039/2025 e Processo Licitatório n°.
076/2025 - Valor Global: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil
e seiscentos reais)  -  Objeto:  Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços especializados para
suporte técnico e estratégico à gestão municipal de saúde,
com  foco  no  fornecimento  e  análise  de  dados  de
acompanhamento  dos  programas  nacionais  e  estaduais,

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA  -  Contratado:  SUPERMERCADO TH LTDA,
CNPJ  nº  14.842.543/0001-60  -  Contrato  nº  101/2025  -
Pregão Presencial n°. 021/2025 e Processo Licitatório n°.
067/2025  -  Valor  Global:  R$ 257.250,00 (duzentos  e
cinquenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais) -
Objeto: Registro de preço para eventuais aquisições de gás
liquefeito de petróleo - GLP (P-13 e P-45), para suprir as
necessidades dos diversos setores da Prefeitura Municipal
de Riolândia, com entrega parcelada pelo período de 12
(doze)  meses,  conforme  especificações  constantes  no